



*Som tillitsvalgt i Norsk Siberian Husky Klubb får man tilgang til mye og til dels sensitiv informasjon. Det er viktig at våre tillitsvalgte har en bevisst holdning til hvordan vi håndterer slik informasjon. Det er derfor utarbeidet en taushetserklæring som alle tillitsvalgte i NSHK må signere for å kunne være i sine verv. Når styret konstituerer seg etter årsmøtet, er det leders ansvar at taushetserklæringen forelegges nye styremedlemmer for underskrift. Komitélederne i de ulike komiteene har ansvar for at deres komitémedlemmer blir forelagt taushetserklæringen før de skal delta i møter og annet arbeid for klubben. Signerte taushetserklæringer sendes sekretær og oppbevares i egen mappe i klubbens e-post.*

## **Taushetserklæring**

Navn:

Rolle:

Jeg forstår at jeg i mitt verv i NSHK vil komme over forhold som ikke uvedkommende skal få kjennskap til.

Jeg forplikter meg til å bevare absolutt taushet overfor uvedkommende om forhold jeg får kjennskap til gjennom mitt tillitsverv i klubben, samt behandle slik informasjon med forsiktighet også overfor andre tillitsvalgte i klubben.

Dette gjelder spesielt i personalsaker og andre interne anliggender i klubben.

Personlige opplysninger som er gitt av en bruker i forbindelse med saksbehandling og/eller annet arbeid, kan etter samtykke fra brukeren benyttes internt.

Taushetserklæringen gjelder også interne diskusjoner, både i styret og i de ulike komiteene.

Jeg forplikter meg til å utvise den største varsomhet med klubbens korrespondanse, passord etc, slik at uvedkommende ikke får kjennskap til innholdet.

All konfidensiell informasjon jeg mottar skal oppbevares på en slik måte at den ikke er tilgjengelig for uvedkommende. Skriftlig informasjon i personalsaker og datafiler skal beskyttes. Konfidensiell informasjon skal ikke kopieres mer enn nødvendig, og slike kopier skal behandles som originalene og eventuelt makuleres når saken er ferdig behandlet.

Jeg er klar over at alvorlige brudd på taushetsplikten er grunn til å måtte forlate tillitsvervet. Taushetsplikten gjelder også etter at jeg har sluttet som tillitsvalgt.

Dato:

Signatur: